
  
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ТДЕСЯТ ШОСТА (позачергова) СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 07 листопада 2024 року                                                                       № 56/__ 
с. Гатне 

 
Про  внесення змін до видів економічної діяльності КП 
«ВІТА»  
 

Керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», статтею 78  
Господарського кодексу України з метою упорядкування видів економічної 
діяльності підприємства у відповідність до його завдань і функцій, сесія 
Гатненської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до  видів економічної діяльності  Комунального 
підприємства «ВІТА» Фастівського району Київської області (код ЄДРПОУ  
40153175), а саме:  

1.1. Визначити  вид економічної діяльності КВЕД – 38.11 (Збирання 
безпечних відходів)  основним видом діяльності Комунального підприємства 
«ВІТА» Фастівського району Київської області 

2.  Директору КП «ВІТА»  забезпечити внесення затверджених цим 
рішенням змін видів економічної діяльності до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб,  фізичних - осіб підприємців та громадських формувань в 
порядку, установленому чинним законодавством України. 
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  з питань 
законності, правопорядку, боротьби з корупцією, регуляторної політики, 
свободи слова, захисту прав і законних інтересів громадян та взаємодії із 
засобами масової інформації. 
 
Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	1. Внести зміни до  видів економічної діяльності  Комунального підприємства «ВІТА» Фастівського району Київської області (код ЄДРПОУ  40153175), а саме:

